
Masterlan jednodílný rozvaděč 19"
12U/400mm, rozložený - FLAT PACK,
plechové dveře

cena vč DPH: 2327 Kč
cena bez DPH: 1923 Kč

Kód zboží (ID): 4380905

PN: 12U-64-AA1-G-XPZ

Záruka: 24 měsíců

Novinkou v sortimentu značky Masterlan jsou datové rozvaděče. Při manipulaci jistě
oceníte robustní pevnou konstrukci při zachování příznivé hmotnosti. Rozvaděč o
velikosti 12U / 400mm je dodáván v roloženém stavu a jeho složení je otázkou
několika minut bez použití jakéhokoliv speciálního nářadí - stačí pouze 2 šroubováky
(plochý a křížový). Dodání v rozloženém stavu usnadňuje transport i následnou
manipulaci a šetří náklady na přepravu. Rozvaděč je dodáván s plechovými dveřmi.
Dveře je samozřejmě možné instalovat s levým nebo pravým otvíráním. Pro
zavěšení na zeď jsou k dispozici 4 otvory na zadní straně. Na spodní i horní straně
pak naleznete větrací otvory a otvory pro kabeláž. Po stranách jsou v horní i spodní
části větrací otvory. Fyzické charakteristiky Možnost ventilátorů: Ano Nosnost [kg]:
60 Stupeň krytí: IP20 Velikost: 19" Použití: Vnitřní Počet "U" pozic: 12 Hmotnost
[kg]: 19,4 Hloubka [mm]: 402 Šířka [mm]: 601 Výška [mm]: 682 Dveřní výplň:
Plechová Rozebiratelný: Ano Barva: Šedá Obecné Typ rozvaděče: Nástěnný

Novinkou v sortimentu značky Masterlan jsou datové rozvaděče. Při manipulaci
jistě oceníte robustní pevnou konstrukci při zachování příznivé hmotnosti.
Rozvaděč o velikosti 12U / 400mm je dodáván v roloženém stavu a jeho složení je
otázkou několika minut bez použití jakéhokoliv speciálního nářadí - stačí pouze 2
šroubováky (plochý a křížový). Dodání v rozloženém stavu usnadňuje transport i
následnou manipulaci a šetří náklady na přepravu. Rozvaděč je dodáván s
plechovými dveřmi. Dveře je samozřejmě možné instalovat s levým nebo pravým



otvíráním. Pro zavěšení na zeď jsou k dispozici 4 otvory na zadní straně. Na spodní
i horní straně pak naleznete větrací otvory a otvory pro kabeláž. Po stranách jsou v
horní i spodní části větrací otvory. Fyzické charakteristiky Možnost ventilátorů: Ano
Nosnost [kg]: 60 Stupeň krytí: IP20 Velikost: 19" Použití: Vnitřní Počet "U" pozic: 12
Hmotnost [kg]: 19,4 Hloubka [mm]: 402 Šířka [mm]: 601 Výška [mm]: 682 Dveřní
výplň: Plechová Rozebiratelný: Ano Barva: Šedá Obecné Typ rozvaděče: Nástěnný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

